
ER DU STUDENTERLAUGETS NYE ​
COMMUNICATIONS MANAGER? 

Studenterlauget er Danmarks største studenterdrevne organisation, hvis formål er at skabe det 
mest attraktive studiemiljø på Aarhus BSS. Vi ønsker at hjælpe studerende til den bedst mulige start 
på karrieren gennem erhvervsrelevante jobs, hvor tidligere erfaring ikke er et krav, men noget vi 
tilbyder. 
 
Vil du være med til at udvikle og sprede ordet omkring aktiviteterne i Danmarks største 
studenterorganisation? Vi søger en Communications Manager til at promovere nuværende og 
kommende aktiviteter i Studenterlauget. Gennem stillingen får du stort ansvar for at udforme 
Studenterlaugets kommunikationsstrategi, og holde de studerende opdaterede omkring relevante 
aktiviteter på Campus. 

 
Du vil blive ansvarshavende for Studenterlaugets kommunikationsafdeling, der har det 
overordnede ansvar for markedsføring og branding af Studenterlauget på tværs af dets kanaler 
(Studenterlauget og Klubben) gennem flere medier (Instagram, Facebook, LinkedIn, Happenings 
og hjemmeside). Afdelingen har ansvaret for én medarbejder (fotograf). Du vil arbejde med store 
dele af hele organisationen, hvilket udover Studenterlauget bl.a. omfatter Klubben, Rusugen samt 
diverse andre årligt tilbagevendende projekter (Student Life Fair, Company Connect, Den Gyldne 
Fugl m.m.). Herudover vil du også have tæt kontakt med Studenterlaugets Business 
Relations-afdeling i forbindelse med markedsføring af forskellige begivenheder i løbet af året. Du 
vil komme til at arbejde med alsidige kommunikationsopgaver, bl.a. tekstproduktion, grafiske 
opsætninger og kommunikationsstrategi. Herudover vil du assistere projekter og events med 
produktion af visuelt materiale, som skal bruges før, under og efter arrangementerne. 

 
Vi forventer, at du: 

●​ Er omstillingsparat og kan finde overblik når det går stærkt. 
●​ Er interesseret i kommunikation og online marketing 
●​ Er struktureret, detaljeorienteret og selvstændig 
●​ Kender Wordpress og grafiske værktøjer som Canva (eller andre grafiske værktøjer), eller 

har interesse i at lære at bruge dem  
 
Studenterlauget tilbyder: 

●​ Et studierelevant job med rig mulighed for personlig og professionel udvikling 
●​ Praktisk erfaring inden for kommunikation og online marketing 
●​ Muligheden for at udvide dit netværk, både professionelt og socialt 
●​ Et lønnet studiejob i en dynamisk organisation bestående af ligesindede studerende 

 
Praktisk erfaring er ikke et krav, men vægter naturligvis positivt. Samtaler bliver afholdt løbende.  
Der er ansøgningsfrist d. 16. Februar, men der opfordres til at sende en ansøgning hurtigst 
muligt.  

Kontakt: 

Hvis opslaget har fanget din interesse, så send en motiveret ansøgning med vedlagt CV til Annika 
Månsson Gates på amg@studenterlauget.dk hurtigst muligt. Hvis du har spørgsmål, så tøv endelig 
ikke med at kontakte Annika per e-mail. 

 
​
Læs venligst vores “recruitment policy” på www.studenterlauget.dk/jobs, inden du søger om jobbet. 
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